СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

  Р Е Ш Е Н И Е

 Двадцать  восьмой   сессии пятого созыва

18.01.2019 г.                                                                                         № 104

с. Стеклянное

Об установлении предельного срока рассрочки приобретаемого недвижимого имущества, при реализации субъектами малого и среднего предпринимательства  преимущественного права на приобретение  арендуемого недвижимого имущества.

В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 N 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов Стеклянского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Установить срок рассрочки оплаты приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования  Стеклянского сельсовета, при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого недвижимого имущества  не менее пяти лет.

      2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в  газете «Муниципальные ведомости» и на официальном  сайте администрации.

Глава Стеклянского сельсовета                                                  Е.В.Сасина

Председатель Совета депутатов                                               С.И.Жидкова